АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2023 № 48

Экз. №

с.Матвеевка

О включении имущества в реестр му-

ниципального имущества муници-

пального образования «Матвеевское

сельское поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписки из

Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках

и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.11.2023, Админи-

страция муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» поста-

новляет:

1. Администрации муниципального образования «Матвеевское сельское

поселение»:

1) включить в реестр муниципального имущества муниципального образо-

вания «Матвеевское сельское поселение» имущество, указанное в части 1 насто-

ящего постановления;

2) включить в муниципальную казну муниципального образования «Мат-

веевское сельское поселение» имущество, указанное в части 1 настоящего по-

становления;

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                                В.М.Комиссаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

от 27.11.2023 № 48

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Матвеевское сельское

поселение»

№

п\п

Реест-

ровый

номер

Категория земель

Пло-

щадь,

кв. м

Кадастровый

номер

Адрес объекта

1  Земли населенных пунктов 2500 73:16:021202:6

Ульяновская область, Старомайнский район, МО «Матве-

евское сельское поселение» с.Кокрять

_____________